	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№_____





[image: ]



Про відмову у виключенні з числа
службових квартири №Х
[bookmark: _GoBack]в будинку №ХХ на проспекті Шевченка 
в місті Шептицький

  Розглянувши клопотання комунального підприємства "Житлокомунсервіс" Шептицької міської ради від 09.11.2025 № 3008/03 про виключення жилого приміщення з числа службових, керуючись підпунктом 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 118 Житлового Кодексу України, Законом України "Про адміністративну процедуру", відповідно до пункту 1.6 Розділу 1 Положення про порядок надання службових житлових приміщень і користування ними в Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.88 № 37, враховуючи відсутність доводів адміністрації підприємства «Житлокомунсервіс» Шептицької міської ради на підтвердження того, що відпала потреба у використанні жилого приміщення, квартири № 1 в будинку № 10 на проспекті Шевченка в місті Шептицький, та виключенні його з службового фонду підприємства, беручи до уваги рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 19.01.1989 № 20, яким квартира включена до числа службових комунального підприємства "Житлокомунсервіс" Шептицької міської ради, рекомендації громадської комісії з житлових питань при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради та витяги з реєстру територіальної громади, Виконавчий комітет Шептицької  міської ради
ВИРІШИВ:
1. Відмовити у виключенні з числа службових жилого приміщення, квартири № Х в будинку № ХХ на проспекті Шевченка в місті Шептицький, однокімнатну, жилою площею 13,0 м² .
Квартира надана двірнику Кінах Павліні Миколаївні, яка померла 22 листопада 2022 року. Склад сім’ї дві особи, а саме: К.В.І.- син, 1985 року народження, К.М.В.- внук, 2007 року народження.
Наймач квартири Кінах П.Н. працювала на підприємстві з 22.03.1988 року по 09.07.1990 року.
2. Рішення набирає чинності з дня доведення його до відома адресата, шляхом оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
3.  Контроль за виконанням рішенням покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І.


Міський голова				               	                         Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ



































Перший заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                      Дмитро БАЛКО

Керуючий справами виконавчого комітету                          Георгій ТИМЧИШИН 

Начальник юридичного відділу                                             Тетяна ЛІНИНСЬКА

Начальник управління ЖКГ                                                   Андрій ДУМИЧ
                 
Спеціаліст І категорії УЖКГ                                                  Ірина БАРТМАН

Головний спеціаліст з повноваженнями 
уповноваженої особи з питань запобігання 
та виявлення корупції                                                             Володимир ВОЙТЮК
image1.png




